CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP
DAU GIAY

B&o cdo tai chinh da dwoc kiém toan
cho ndm tai chinh két thuc ngay 31 thang 12 nam 2024
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CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY
Km 2, Tinh 16 769, thi trén Dau Giay, huyén Théng Nhét, tinh Bdng Nai

BAO CAO CUA BAN TONG GIAM BOC
Ban Téng Giam déc Cong ty C4 phan Khu céng nghiép Dau Giay tén giao dich quéc té la Dau Giay Industrial
Zone Joint Stock Company; Tén goi tat la DAGIZ (sau day goi tat Ia "Céng ty") trinh bay Bao cdoe cla minh
cling véi Béo céo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam 2024.
THONG TIN CONG TY
Cong ty C6 phan Khu céng nghiép Dau Giay hoat dong theo Gidy chirng nhan dng ky doanh nghiép Céng ty
cb phan sb 3600854383 dang ky 1an dau ngay 11/10/2006, déng ky thay @i an thir 10 ngay 19/10/2021 do
phong Bang ky kinh doanh thudc S& Ké hoach va Pau tw tinh Dong Nai cép.
CAC THANH VIEN HOI BONG QUAN TRI, BAN KIEM SOAT VA BAN TONG GIAM bOC

Céc thanh vién Hoi ddng quan tri, Ban Kiém soat va Ban Téng Giam dbc Céng ty trong ndm tai chinh va cho
dén ngay lap bao cao nay bao gdm:

Hoi déng quan tri

Ho va tén Chive vu

Ba Trwong Thi Mai Truc Ch tich

Ong Nguyén Thanh Son Thanh vién

Ong Huynh Htru Tin Thanh vién
Ban Kiém soat

Ho va tén Chirc vu

Ba Tran Phwong Thanh

Ong Duwong Tan Liém

Ba V6 Thi Quynh Tién
Ban Téng Giam déc

Ho va tén

Trwdng ban Kiém soat
Thanh vién
Thanh vién

Chikc vu

Ngay bé nhiém/ Mi&n nhiém

Ong Nguyén Thanh Son

Téng Giam dbc

B6 nhiém ngay 07/05/2024

Ong Nguy&n Van Thanh Phuong Phé Téng Giam déc Mién nhiém ngay 08/11/2024

Pai dién phap luat

Nguwoi dai dién theo phap luét ctia Céng ty trong ndm tai chinh va cho dén thei diém lap bao cao nay la Ong
Nguyén Thanh Son — Téng Giam dbc.

CAC SU KIEN PHAT SINH SAU NGAY KET THUC NAM TAI CHINH

Khong c6 si kién quan trong nao xay ra ké tir ngay két thic n&m tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam
2024 dwa dén yéu cau phai diéu chinh hodc céng bo trong thuyét minh Bao céo tai chinh.

KIEM TOAN VIEN

Céng ty TNHH Kiém tozn va Binh gia Quéc té dwoc chi dinh thire hién kiém toan Béo céo tai chinh cho nam
tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam 2024 ctia Cang ty.
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CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY
Km 2, Tinh I6 769, thj tran Dau Giay, huyén Théng Nhét, tinh Déng Nai

BAO CAO CUA BAN TONG GIAM BOC (tiép theo)
CONG BO TRACH NHIEM CUA BAN TONG GIAM DOC POI VO1 BAO CAO TAI CHINH

Ban Téng Gidm dbc Céng ty c6 trach nhiém lap bao céo tai chinh phan anh mét cach trung thwe va hop ly

tinh hinh tai chinh cta Céng ty tai ngay 31 thang 12 nam 2024, ciing nhw két qua hoat d6ng kinh doanh va

tinh hinh Iwu chuyén tién té cho n&m tai chinh két thiic ciing ngay, phii hop véi chudn mue k& todn, ché d@o ké

toan doanh nghiép Viét Nam va cac quy dinh phap ly c6 lién quan dén viéc lap va trinh bay bao cao tai chinh.

Trong viéc lap bao céo tai chinh nay, Ban Téng Giam déc dugc yéu cau phai:

 Lua chon cac chinh sach ké toan thich hop va ép dung céc chinh sach dé mét cach nhat quan;

¢ Buwa ra cac xét doan va udéc tinh mdt cach hep ly va than trong;

e Néu ro cac nguyén té_c ké toan thich hop c6 dwoe tuan tha hay khéng, co nhi*ng &p dung sai l&ch trong
yeu can dwoc cong bd va gidi thich trong bao c&o tai chinh hay khéng:

e Lap bao céo tai chinh trén co sé hoat ddng lién tuc trir trivéng herp khéng thé cho réng Cong ty sé& tiep tuc
hoat déng kinh doanh; va

* Thiét ké va thwrc hién hé théng kidm soat ndi bd mét cach hru higu cho muc dich lap va trinh bay bao co
tai chinh hop Iy nham han ché rdi ro va gian 1an.

Ban Téng Giam dbc Cong ty chiu trach nhiém dam bao ring sb ké toan dwoc ghi chép mot cach phti hop dé
phan anh mét cach hop Iy tinh hinh tai chinh clia Céng ty & bét ky thoi diém nao va d3m béo ring bao cao tai
chinh tuén thi chuan myc ké toan, ché d6 ké toan doanh nghiép Viét Nam va céc quy dinh phap Iy c6 lién
quan deén viéc 1ap va trinh bay bao céo tai chinh. Ban Téng Giam déc cling chiu trach nhiém dam bao an toan
cho fai san ctia Cong ty va thirc hién cac bién phap thich hgp d& ng&n chén va phat hién cac hanh vi gian lan
va sai pham khac.

Ban Tdng Giam déc xac nhéan rang Céng ty d4 tuan thl cac yéu ciu néu trén trong viéc Iap Béo céo tai chinh
kém theo.

PHE DUYET BAO CAO TAI CHINH

Ban Téng Giam déc phé duyét Bao cdo tai chinh dinh kém. Bao co tai chinh @4 phén anh trung the va hop
Iy tinh hinh tai chinh clia Cang ty tai thi diém ngay 31 thang 12 nam 2024, cting nhw két qua hoat déng kinh
doanh va cac luéng Iwu chuyén tién té cho ndm tai chinh két thic cing ngay, phl hop véi cac Chudn muc ké
toan Viét Nam, Ché @6 ké toan doanh nghiép Viét Nam va céc quy dinh phap Iy c6 lién quan dén viec Iap va

Ong Nguyén Thanh Son
Tdng Giam doc
Bbng Nai, ngay 09 thang 01 nam 2025
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Coéng ty TNHH Kiém toan va Binh gia Québc té n n ﬂ
International Auditing and Valuation Company Limited

AUDIT AND VALUATION

Sé: 0306/2024/BCTC/AV
BAO CAO KIEM TOAN POC LAP

Kinh guvi: Cac cb dong

Héi ddng quan tri, Ban Kiém soat va Ban Téng Giam ddc

CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY
Chuing t6i da kiém todn Bao cao tai chinh kém theo ctia Cong ty C6 Phén Khu céng nghiép Dau Gidy
(goi tét 1a “Céng ty"), dwoc 1ap ngay 09 thang 01 nam 2025, tir trang 5 dén trang 31, bao gom: Bang

can dbi ké toan tai ngay 31 thang 12 nam 2024, Béo céo két qua hoat dong kinh doanh, Bao céo Ivu
chuyén tién t& cho nim tai chinh két thic cling ngay va cac thuyét minh Béo c4o tai chinh kém theo.

Trach nhiém ctia Ban Téng Giam déc

Ban Tong Giam dbc Cong ty chiu trach nhiém vé viéc |ap va trinh bay trung thire va hep Iy Bao céo
tai chinh ctia Céng ty theo Chudn murc ké toan Viét Nam, Ché d6 ké toan doanh nghiép Viét Nam va
cac quy dinh phap Iy c6 lién quan dén viéc lap va trinh bay Bao cdo tai chinh va chiu trach nhiém vé
ki&m soat néi bd ma Ban Téng Giam déc xéc dinh la cén thiét & dam bao cho viéc lap va frinh bay
Bao cao tai chinh khong cé sai s6t trong yéu do gian 1an ho&c nham Ian.
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Trach nhiém ciia Kiém toan vién

-

Trach nhiém clia chiing toi 12 dwa ra y kién v& Béo céo tai chinh dya trén két qua ciia cudc kiém toan.
Chung t6i d4 tién hanh kiém toan theo cac Chudn muc Kiém toan Viét Nam. Cac Chuan muc nay yéu h
céu ching t6i tuan thd chuan muc va cac quy dinh vé dao dirc nghé nghiép, 1ap ké hoach va thirc
hién cudc kidm toan dé& dat dwoc sw d@m bao hop Iy v& viéc lidu Bao céo tai chinh clia Céng ty co
con sai s6t trong yéu hay khong.

£

Cong viéc kiém toan bao gdm thirc hién cac thd tyc nhdm thu thap cac bang ching kiém toan vé cac
s6 liéu va thuyét minh trén Béo céo tai chinh. Céc thi tuc kiém toén dugc lwa chon dira trén xét doan
clia kiém toan vién, bao gébm danh gia rii ro c6 sai sét trong yéu trong Béo céo tai chinh do gian lan
hodc nham 1an. Khi thwe hién danh gia cac rli ro nay, kiém toan vién d& xem xét kiém soat néi bo cla
Cong ty lién quan dén viéc lap va trinh bay Bao céo tai chinh trung thwe, hop Iy nhdm thiét ké cac thi
tuc kiém toan phi hep vai tinh hinh thye té, tuy nhién khéng nhdm muc dich dwa ra y kién vé hiéu
qua clia kiém soat noi bd cla Céng ty. Cong viéc kiém toan cling bao gdm danh gia tinh thich hgp
clia cac chinh sach ké toan dwoc ap dung va tinh hop Iy cGa cac woc tinh ké toan clia Ban Tong Giam
dbc cling nhw danh gia viéc trinh bay téng thé Béo céo tai chinh.

Chung t6i tin twdng réng cac bang ching kiém toan ma chung toi d4 thu thap dwoc la day da va thich
hop lam co sé cho y kién kiém toén clia chung téi.

LK21 Khu nha & Bic Ha, Phuérng M Lao, Quan Ha Béng, TP. Ha Nai 3
K21 Bac Ha Residential Area, Mo Lao Ward, Ha Dong District, Hanoi City
Tel: +84 247 303 3668 * Website: https://iav.com.vn



BAO CAO KIEM TOAN BQC LAP (tiép theo)

Y kién chia Kiém toan vién

Theo y kién chting t6i, Bdo cao tai chinh da phan anh trung thiwe va hop ly, trén cac khia canh trong
yéu tinh hinh tai chinh clia Céng ty tai ngay 31 thang 12 n&m 2024, cting nhu két qua hoat dang kinh
doanh va tinh hinh lu chuyén tién t& cho ndm tai chinh két thic cling ngay, phit hop véi cac Chudn
muyc ké toan Viét Nam, Ché d6 ke toan doanh nghiép Viét Nam va cac quy dinh phap I ¢6 lién quan

KIEM TOAN VA
BINH GIA

TRUONG VIET ANH NGUYEN LE HUY
Pho Giam déc Kiém toan vién
S6 Gidy CN BKHN kiém toan: 5641-2023-283-1  S6 Gidy CN DKHN kiém toan: 6097-2023-283-1

CONG TY TNHH KIEM TOAN VA BINH GIA QuOC TE
Ha Néi, ngay 09 thang 01 nam 2025
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CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY
Km 2, Tinh 16 769, thi tran Dau Giay, huyén Théng Nhét, tinh Déng Nai

Miu sé B 01 - DN
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BANG CAN DOI KE TOAN
Tai ngay 31 thang 12 ndm 2024

TAI SAN
TAI SAN NGAN HAN

Tién va cac khoan twong dwong tién

Tién

DAu tw tai chinh ngin han

Dau tw ndm gitr dén ngay dao han
Cac khoan phai thu ngan han
Phai thu ngén han ctia khach hang
Tra trwée cho nguwedi ban ngan han
Phai thu ngén han khac

Hang t6n kho

Hang t&n kho

Tai san ngan han khac

Thué GTGT duoc khiu trir

Thué va cac khoan khac phai thu Nha
nwée

TAI SAN DAI HAN

Cac khoan phai thu dai han
Tai san cb dinh

Tai san cé dinh htru hinh

- Nguyén gia

- Gié tri hao mon Ity ké

Bat dong san dau tw

- Nguyén gia

- Gié tri hao mon iy ké

Tai san dé dang dai han
Chi phi xay dung co ban dé dang
PAu tw tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Chi phi tra trwére dai han

TONG CONG TAI SAN
(270 = 100 + 200)

Ma

100
110

111
120
123
130
131
132
136
140
141
150
152

153

200
210
220
221
222
223
230
231
232
240
242
250
260
261

270

sO

Thuyét
minh

4.1

4.2

4.3
4.4
4.5
46

4.7

4.8

4.9

4.10

411

$6 cubi nim

VND

S6 dau nam
VND

1.344.756.423.183
2.631.850.067

2.631.850.067
1.324.750.000.000
1.324.,750.000.000
15.556.506.246
5.318.211.974
54.620.000
10.182.674.272
501.771.716
501.771.716
1.316.295.154
1.246.295.154

70.000.000

493.677.367.771
14.136.224.110
14.136.224.110
19.746.259.620
(5.670.035.570)
226.934.046.339
352.205.688.351
(125.271.642.012)
249.977.088.650
249.977.088.650
2.530.008.672
2.530.008.672

1.348.019.029.477
7.750.372.932

7.750.372.932
1.283.130.689.600
1.283.130.689.600
56.336.860.931
9.654.325.186
312.233.800
46.370.301.945
356.622.550
356.622.550
444.483.464
258.508.514

185.974.950

491.860.512.525
5.003.570.040
5.003.570.040
9.756.144.659

(4.752.574.619)
235.305.317.110
341.754.311.179

(106.448.994.069)
249.291.761.797
249.291.761.797
2.259.863.578
2.259.863.578

1.838.333.790.954

1.839.879.542.002

Céc thuyét minh kém theo la mét bo phan hop thanh cia Béo céo tai chinh nay
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CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY
Km 2, Tinh 16 769, thj trdn Dau Giay, huyén Théng Nhét, tinh Bbng Nai

Mau sé B 01 - DN
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BANG CAN DOI KE TOAN (tiép theo)
Tai ngay 31 thang 12 ndm 2024

NGUON VON

NO' PHAI TRA

No’ ngén han

Phai tra nguwdi ban ngdn han
Ngu®i mua tra tién treé'e ngén han

Thué va céc khoén phéi nép Nha nwéc

Phai tré nguoi lao déng

Chi phi phai trd ngén han

Doanh thu chua thie hién ngdn han
Phai tra ngén han khac

Quy khen thwéng, phic loi

N dai han

Chi phi phai tra dai han

Doanh thu chua thuc hién dai han

VON CHU SO HOU

Vén chii sé& hiru

Vén gép ciia chl s& hiiu

- C6 phiéu phé théng c6 quyén biéu
quyét

Quf dau tw phat trién

Loi nhuan sau thué chwa phan phéi
- LNIST chuwra phéan phéi ky nay
Ngudn kinh phi va quy khac

TONG CONG NGUON VON
(440=300+400)

Ma

300
310
311
312
313
314
315
318
319
322
330
333
336

400
410
411

411a

418
421
421b

430

440

sO

Thuyét
minh

412
4.13
4.7

4.14

4.15
4.16

4.14
4.15

4.17

£ La o
S0 cudi ndm
VND

S8 diu nim
VND

1.509.615.508.200
55.831.571.423
3.504.117.061
3.028.863.272
1.905.053.674
65.000.000

44 537.838.313
1.221.159.948
1.569.5639.155
1.453.783.936.777
74.710.459.036
1.379.073.477.741

328.718.282.754
328.718.282.754
120.000.000.000

120.000.000.000

114.971.993.177
93.746.289.577
93.746.289.577

1.533.520.971.485
58.136.534.583
1.318.058.288

63.312.519.145
1.412.071.917.757

306.358.570.517
306.358.570.517
120.000.000.000

120.000.000.000

85.359.047.967
100.999.522.550
100.999.522.550

1.838.333.790.954

1.839.879.542.002
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Nguwoi lap biéu
Vo Nhat Quyén

Ké toan trwéng
Trin D& Quyén

Nguyén Thanh Son
Pdng Nai, Viét Nam
Ngay 09 thang 01 ndm 2025

Céc thuyét minh kém theo 1 mot b phén hop thanh cta Béo céo tai chinh nay



CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY

Km2, Tinh 16 769, thi trén Dau Giay, huyén Théng Nhat, tinh Béng Nai

Mau s6 B 02 - DN

BAO CAO KET QUA HOAT DONG KINH DOANH
Cho ndm tai chinh két thic ngay 31 thang 12 ndm 2024

CHI TIEU

Doanh thu ban hang va cung cép dich
vy

. Cac khoan gidam trir doanh thu

Doanh thu thuédn vé ban hang va cung

" cap dich vy (10 = 01 - 02)

. Gia vdn hang ban

Loi nhuan gop vé& ban hang va cung

" cép dich vu (20 = 10 - 11)
. Doanh thu hoat déng tai chinh

7. Chi phi tai chinh

Trong do: Chi phi l&i vay

8. Chi phi ban hang
9. Chi phi quan ly doanh nghigp

10.

&
T2
13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

Lgii nhuén thudn tir hoat déng kinh
doanh {30 = 20 + (21 - 22) - (25 + 26)}

Thu nhap khac
Chi phi khac
Loii nhuan khac (40 = 31 - 32)

Téng i nhuan ké toan trwéc thué
(50=30+40)

Chi phi thué TNDN hi&n hanh
Chi phi thué TNDN hoan lai

Lol nhuan sau thué thu nhap doanh
nghiép (60 = 50 — 51 - 52)

Lai co’ ban trén cb phiéu

Lai suy gidm trén cé phiéu

//’

M
s

a
£
o

01
02

10
11

20
21

22
23

25
26

31
32
40

50
51
52

60
70
71

Thuyét
minh

5.1

5.2

5.3

5.4
5.5

5.6
5.7

5.8

5.9
59

WL

Nam nay
VND

Nam trwée
VND

102.027.622.178

102.027.622.178
38.834.202.010

63.193.420.168
70.308.033.069

51.061.662
16.096.547.369

117.353.844.206
219,558.589
150.034.259
69.524.330

117.423.368.536
23.677.078.959

93.746.289.577

7.812

Ngwi lap bidu
Vé Nhat Quyén

Ké toan trwong
Trdn P4 Quyén

94.094.438.500

94.094.438.500
40.774.931.788

53.319.506.712
88.224.330.534

51.061.662
15.401.275.378

126.091.500.206
428.882.982
152.200.000
276.682.982

126.368.183.188
25.368.660.638

100.999.522.550

8.068

ng Giam débc

Nguyén Thanh Son
Pong Nai, Viet Nam
Ngay 09 thang 01 nam 2025

Céc thuyét minh kém theo la mét bo phan hop thanh cia Béo céo tai chinh nay




CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP DAU GIAY Méau sé B 03 - DN
Km2, Tinh 16 769, thi trén Dau Giay, huyén Théng Nhét, tinh Déng Nai

BAO CAO LWU CHUYEN TIEN TE
Cho ném tai chinh két thic ngay 31 théng 12 nam 2024
(theo phwrong phap truc tiép)

i Mi Thuyét Nam nay Nam trwée
CHITIE sé minh VND VND
I.  LWUU CHUYEN TIEN TU' HOAT BONG KINH DOANH

1 Tién thu ban hang, cung cép dich wu va

: 01 74.990.003.702 60.007.638.502
dozanh thu khac "
g, Tenchilia cho g/l cungy cap hang 02 (14.207.651.471) (11.139.082.321)
hqé dich wu
3. Tién chi trd cho ngudi lao déng 03 (8.983.222.088) (7.965.018.866)
4. Thué thu nhap doanh nghiép da nop 05 (23.817.317.212) (22.836.544.586)
5. Tién thu khac t hoat dong kinh doanh 086 1.697.549.766 721.300.915
g JEnsuiiwEacho hopldons san st 07 (11.355.947.948) (9.408.341.872)
kinh doanh
Luaichuyen tion thoen e hegtdgng: 4, 18.323.414.749 9.379.951.772
kink doanh

IIl. LWU CHUYEN TIEN TU HOAT BONG DAU TW
Tién chi @& mua sam, xay dwng tai san

L, i e A A 21.118.287.956 6.277.989.
co dinh va cac tai san dai han khac &l ( ) ( TR
g, TERGhLGOMAY, MURGRS CANBBHDR 4 (1.394.463.567.400)  (1.120.323.989.600)
cla don vj khac
g, MMARLeh Yy, ban kil cao sOngoune .y 1,352.844.257.000 957.340.000.000
cua don vi khac
4, Tenthu ichovay, cotic va loi nhugn 106.495.660.742 79.438.008.589
duoc chia
;‘;; ::f”y én tién thuan tir hoat dong 30 43.758.062.386 (89.823.970.696)
lil. LU CHUYEN TIEN TU HOAT BONG TAI CHINH
1. C6 tuc, loi nhuan da tra cho chil s& hitu 36 (67.200.000.000) (50.550.000.000)
LR S LR W I O 4 (67.200.000.000) (50.550.000.000)
tai chinh
Lwu chuyén tién thuan trong nim
50 5.118.522.865 130.994.018.924
(50=20+30+40) ( ) ( )
Tién va twong dwong tién dau nim 60 7.750.372.932 138.744.391.856
Tién va twong dwong tién cudi nam —
70 /2768185 7.750.372.932
(70=50+60+61) ,.».amx
l_,—/”/'
Ngwéi lap bidu Ké toan trwong =—Tbng Giam déc
Vo6 Nhat Quyén Tran D6 Quyén Nguyén Thanh Son

Pdng Nai, Viet Nam
Ngay 09 thang 01 ndm 2025

Cac thuyét minh kém theo la mot bé phan hop thanh clia Bao céo tai chinh nay 8
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